
ZARZĄDZENIE NR 330/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022  r. 
poz. 559) oraz art. 251 i art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: BEDFD26B-A194-45FD-9299-66476C9480E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 330/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 601 359,69 420 342,55 1 021 702,24 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 420 342,55 430 342,55 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 420 342,55 420 342,55 

852   Pomoc społeczna 2 676 178,99 94 840,00 2 771 018,99 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 85295  Pozostała działalność 551 245,78 93 840,00 645 085,78 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 423 000,00 93 840,00 516 840,00 

Razem: 32 043 124,66 515 182,55 32 558 307,21 
 

Id: BEDFD26B-A194-45FD-9299-66476C9480E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 330/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 104 639,67 420 342,55 2 524 982,22 

 01095  Pozostała działalność 770 856,67 420 342,55 1 191 199,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 1 026,00 4 526,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 147,00 347,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 469,01 15 469,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 600,00 38 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 412 100,54 414 600,54 

852   Pomoc społeczna 4 819 170,27 94 840,00 4 914 010,27 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 035,00 1 000,00 121 035,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
 85295  Pozostała działalność 934 037,06 93 840,00 1 027 877,06 
  3110 Świadczenia społeczne 424 540,00 91 964,00 516 504,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 553,00 1 565,00 118 118,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 095,00 273,00 25 368,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 062,00 38,00 3 100,00 

Razem: 37 528 928,35 515 182,55 38 044 110,90 
 

Id: BEDFD26B-A194-45FD-9299-66476C9480E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 330/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

               w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 
2022 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we 
inwestycj

e i 
zakupy 

inwestyc
yjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 420 342,55 420 342,55 420 342,55 7 173,00 413 169,55         
750 75011 2010 55 666,00 55 666,00 55 666,00 55 666,00          
751 75101 2010 1 035,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00          
852 85228 2010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00          
852 85215 2010 82,21 82,21 82,21  1,61  80,60       
852 85295 2010 516 840,00 516 840,00 516 840,00 7 336,00 3 000,00  506 504,00       
855 85501 2060 2 018 513,00 2 018 513,00 2 018 513,00 11 957,00 5 200,00  2 001 356,00       
855 85502 2010 1 870 620,00 1 870 620,00 1 870 620,00 103 737,00 10 747,00  1 756 136,00       
855 85503 2010 225,00 225,00 225,00  225,00         
855 85513 2010 15 444,00 15 444,00 15 444,00  15 444,00         

                
Ogółem 4 904 767,76 4 904 767,76 4 904 767,76 192 904,00 447 787,16 0,00 4 264 076,60 0,00      

 

Id: BEDFD26B-A194-45FD-9299-66476C9480E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

